CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     MEDIPHARCO                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ                ***** 000 *****
Huế, Ngày 23/8/2019

THÔNG BÁO V/V CÁC  CỔ ĐÔNG

Thực hiện Lưu kí chứng khoán

      Kính gửi:  - Quý vị Cổ đông của CTCP Dược MEDIPHARCO

- Căn cứ Điều lệ ban hành sửa đổi  ngày 28/12/2018của CTCP dược Medipharco

- Danh sách tổng hợp người sở hữu chứng khoán số V328/2019-MTP/VSD-ĐK  tại
ngày đăng kí cuối cùng 22/03/2019 do Trung tâm lưu kí chứng khoán VN lập

Ngày 7/5/2019, Hội đồng quản trị CTCP Dược MEDIPHARCO đã gửi Thông báo

v/v  Các Cổ đông gửi Sổ chứng nhận cổ phần để điều chỉnh số lượng  cổ phần sở hữu

sau khi phát hành cổ phiếu thưởng năm 2018

Tại mục (5) của Thông báo có nội dung “ Hội đồng quản trị đề nghị các Cổ đông

chưa lưu kí chứng khoán:  nên xem xét làm các thủ tục lưu kí để quản lí theo dõi – nhất
là mua bán chuyển nhượng cổ phiếu được thuận tiện; Sau khi thực hiện Lưu kí, xin

thông báo cụ thể về cho Bộ phận quản lí cổ đông công ty CP dược Medipharco được

biết cũng như thông báo cho các cơ quan chứng khoán theo quy định hiện hành của

Chứng khoán”

Nay HĐQT xin nhắc lại và đề nghị:
1/  các Cổ đông chưa lưu kí cần triển khai làm các thủ tục lưu kí chứng khoán ( có

thể lưu kí tại Công ty TNHH Chứng khoán Ngân hàng Thương mại Cổ phần Ngoại

thương Việt Nam (VCBS)- Chi nhánh Đà  nẵng ( Là đơn vị tư vấn chứng khoán của

công ty CP dược Medipharco) / Hoặc bất kì đơn vị Chứng khoán nào có pháp nhân theo

quy định hiện hành.

2/ Các cổ đông đã lưu kí và chưa lưu kí chứng khoán có đăng kí từ 02 địa chỉ trở

lên tương ứng với 2 mã số chứng khoán trở lên cần nhập lại theo 01 địa chỉ để chỉ còn

01 mã chứng khoán tiện việc quản lí

3/ Sau khi thực hiện Lưu kí cũng như nhập lại 01 mã chứng khoán/1 địa chỉ giao

dịch của cổ đông , xin thông báo cụ thể kết quả, tên và địa chỉ của đơn vị được cổ đông

lưu kí  về cho Bộ phận quản lí cổ đông công ty CP dược Medipharco ( Số 08- Nguyễn

Trường Tộ- Thành phố Huế) được biết cũng như thông báo cho các cơ quan chứng

khoán theo quy định hiện hành của Chứng khoán

4/ Danh sách Cổ đông chưa lưu kí chứng khoán - chi tiết tại:  Danh sách tổng hợp
người sở hữu chứng khoán số V328/2019-MTP/VSD-ĐK  tại ngày đăng kí cuối cùng

22/03/2019 do Trung tâm lưu kí chứng khoán VN lập và phát hành ngày 26/03/2019

( Có đăng tải trên trang Website www.medipharco.com/ www.medipharco.com.vn)

Trân trọng thông báo và cám ơn!

Nơi nhận:

- Như trên!

- HĐQT

- Ban KS

- Bộ phận QLCĐ

- GĐ CNHN/HCM

- Đăng tải Webside www.medipharco.com/ www.medipharco.com.vn